
平成 2８年３月１４日 

 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立赤阪小学校 

校 長 安尾 健也  

 

学校アンケート結果について 

 

早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。日頃は本

校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、去る１月２８日～２月３日に保護者・児童対象に実施いたしました学校アンケー

トについて、下記のようにご報告させていただきます。 

 

記 

 

①「赤阪小学校を改善していくための提案（保護者対象）」と「少人数指導アンケート

（保護者対象）」については、学校運営全体に関わるご意見を掲載させて頂き、いただい

たご意見に対して今の時点での学校としての対応や課題と思われる点をお知らせし、次年

度の教育活動の中で生かして行きたいと考えております。 

 

②児童アンケート（４・５・６年生対象）の集計グラフの配布と考察を配布いたします。 

 

③保護者アンケート（保護者対象）の集計数について配布を行い、下欄に考察を記して

います。 

 

本校では、今回の学校アンケートの結果を分析、考察し、学校運営、学校教育活動の改

善に努めてまいります。また、保護者の皆様からの質問やご意見をいただきながら、子ど

もたちのためになるように、に考えていく方向で進めてまいります。今後とも学校に対し

てなにかご質問やご意見がございましたら、いつでもお知らせいただければ幸いでござい

ます。よろしくお願いいたします。 

 

 

 


